АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2017 № 637

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной
программы по проведению капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов на территории муниципального образования
Воловский район на 2017 -  2019 годы

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский
район администрация муниципального образования Воловский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы
по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных
домов на территории муниципального образования Воловский район на
2017-2019 годы (приложение).

2. Отделу по организационным вопросам (Кочетова Е.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Воловский район в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации
муниципального образования

Воловский район Н.Н. Пантюшин

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Воловский район

от 11.12.2017 № 637

Краткосрочный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов на территории муниципального образования Воловский район на 2017-2019 годы

Муниципальное
образование

Адрес Общая
площадь

МКД

Дата ввода в
эксплуатацию

Вид работы Объем Способ
формирования

Фонда
капитального

ремонта
Краткосрочный план капитального ремонта на 2017 год

Воловский
район

п. Волово, ул.
Железнодорожная,

д. 11

794,6 1964 Ремонт внутридомовых
инженерных систем
(электроснабжение)

794,6 Региональный
оператор

Воловский
район

п. Волово, ул.
Железнодорожная,

д-12

788,7 1963 Ремонт внутридомовых
инженерных систем
(водоснабжение,
водоотведение,
электроснабжение)

788,7 Специальный
счёт

Воловский
район

п. Волово, ул.
Железнодорожная,

Д.8

597,2 1917 Ремонт внутридомовых
инженерных систем
(электроснабжение)

597,2 Региональный
оператор

Воловский
район

п. Волово, ул.
Ленина д.46

642,4
3

1962 Ремонт внутридомовых
инженерных систем
(электроснабжение)

642,4 Специальный
счёт

Воловский
район

п. Казачка, ул.
Молодёжная, д. 1

459,6 1967 Ремонт внутридомовых
инженерных систем
(электроснабжение)

459,6 Региональный
оператор

Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт многоквартирных домов, выполнение которого
запланировано в 2017 - 2018 гг.

Проверка достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта многоквартирных домов, выполнение
которого запланировано в 2017 - 2018 гг.

Краткосрочный план капитального ремонта на 2018 год

Воловский
район

п. Волово, ул.
Хрунова, д. 1

648,8 1969 Ремонт кровли 497,2 Региональный
оператор

Воловский
район

п. Волово, ул.
Хрунова, д.З

690,8 1969 Ремонт внутридомовых
инженерных систем
(теплоснабжение,
электроснабжение)

690,8 Специальный
счёт

Воловский
район

п. Волово, ул.
Хрунова, д.6

633,8 1967 Ремонт внутридомовых
инженерных систем
(водоснабжение,
водоотведение,
теплоснабжение)

633,8 Региональный
оператор

Воловский
район

п. Казачка, ул.
Молодежная д.6

621,9 1960 Ремонт внутридомовых
инженерных систем
(водоснабжение,

621,9 Региональный
оператор

4
водоотведение,
теплоснабжение)

Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт многоквартирных домов, выполнение которого
запланировано в 2018-2019 гг.

Краткосрочный план капитального ремонта на 2019 год

Воловский
район

п. Волово,
ул. Александрова,

Д-23

378,8 1967 Ремонт внутридомовых
инженерных систем
(водоснабжение,
водоотведение)

378,8 Региональный
оператор

Воловский
район

п. Казачка, ул.
Молодежная д. 1 а

878,7 1963 Ремонт внутридомовых
инженерных систем
(водоснабжение,
водоотведение)

878,7 Региональный
оператор

Воловский
район

п. Казачка, ул.
Молодежная д. 1Б

875,7 1963 Ремонт внутридомовых
инженерных систем
(водоснабжение,
водоотведение)

875,7 Региональный
оператор

Воловский
район

п. Казачка, ул.
Центральная, д. 14

1168,6 1959 Ремонт внутридомовых
инженерных систем
(водоснабжение,
водоотведение)

1168,6 Региональный
оператор

Воловский
район

п. Казачка, ул.
Центральная, д. 16

1098,8 1958 Ремонт внутридомовых
инженерных систем
(водоснабжение,
водоотведение)

1098,8 Региональный
оператор

5
Полонский
район

и. Казачка, ул.
1 (ен тральная, д. 1К

1258,6 1961 Ремонт вну тридомовых
инженерных систем
(водоснабжение,
водоотведение)

1258,6 Региональный
оператор

Воловский
район

п. Садовый,
ул. Заводская, д.1

440,1 1963 Ремонт внутридомовых
инженерных систем
(водоотведение)

440,1 Региональный
оператор

Воловский
район

п. Садовый,
ул. Олесова, д. 14

798,5 1962 Ремонт внутридомовых
инженерных систем
(водоотведение)

798,5 Региональный
оператор

Воловский
район

п. Волово, ул.
Ленина д.46

642,4 1962 Ремонт внутридомовых
инженерных систем
(теплоснабжение)

642,4 Специальный
счёт

Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт многоквартирных домов, выполнение которого
запланировано в 2019-2020 гг.